CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres.
Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº       193 /2016.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 01/2016”.

                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-
CIOP, no uso das atribuiçõs lais, RESOLVE:

                                                Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo rlacionado(s), aprovado(s)

no CONCURSO PUBLICO Nº 01/2016 homoloado m 13 d Abril d 2016, a comparcr no Dpartamnto

Pssoal, situado na sd do Consórcio Intrmunicipal do Ost Paulista - CIOP, à rua Cl. Albino, nº 550, Vila

Maristla, nsta cidad, a im d ntrarm a documntação xiida plo Edital do Concurso Publico.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

MOTORISTA

15º Romulo Corra Rosa Montiro           RG 482826861

AGENTE DE MANUTENÇÃO I

101º Francin Gonçalvs Rodrius Lima            RG 341761667

                                                              Art. 2º. O(s) convocado(s) acima dvrão comparcr ao Dpartamnto

mncionado até a data d  26/10/2016, das 09:00 às 12:00  das 13:00 às 17:00 horas.

                                            Art. 3º.  Esta portaria ntra m vior na data d sua publicação.

                                            Art. 4º. Rvoam-s as disposiçõs m contrário.

 Prsidnt Prudnt-SP, 11 d Outubro  d 2016

                                                                                        ENIO MAGRO
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

Data Supra  ‘’’Magaly Negri – Chefe de Expediente